
表示は税抜価格です。280

W1800用 W1500用

94-4058-0
STY-18MN
￥9,500 

94-4134-0
STY-15MN
￥9,100 

パネル（D600/450共通）

ABS樹脂成型品

W1800用 W1500用

94-4059-0
STY-18T
￥6,200 

94-4135-0
STY-15T
￥6,000 

棚（D600/450共通）

ABS樹脂成型品

125㎜
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中間ストップ

寸法W×D×H／脚間 商品コード 品　番 価　格
1800×600×700／1543 94-4056-0 STY-1860-W ￥49,600
1800×450×700／1543 94-4057-0 STY-1845-W ￥46,000
1500×600×700／1243 94-4132-0 STY-1560-W ￥47,900
1500×450×700／1243 94-4133-0 STY-1545-W ￥44,400

●セット価格
追加オプション STY-1860-W＋オプション STY-1845-W＋オプション STY-1560-W＋オプション STY-1545-W＋オプション

パネル＋棚 ￥64,300 ￥60,700 ￥62,000 ￥58,500
パネル ￥59,100 ￥55,500 ￥57,000 ￥53,500
棚 ￥55,800 ￥52,200 ￥53,900 ￥50,400

オプション

パネル
棚

■パネルなし（棚なし）タイプ

■オプションセット例

W（ホワイト）

■天板カラー
天板・天板厚／低圧メラミン化粧板、25㎜
天板エッジ／ABS樹脂
脚／φ31.8スチール、
　　φ50双輪キャスター付
　　（手前2ヶストッパー付）
パネル／PVC樹脂

■共通仕様

●平行スタッキング

フック

スタックテーブル STY型・STFパーソナルテーブル

STY型平行スタックテーブル エコ材料不要材料

STY-1860-W STY-1845-W

STY-1860-W+STY-18M STY-1845-W+STY-18M

●パネルなし ●パネル付

●天板ハネ上げ
　�安全に配慮した、中間位置

ストップ式。

フック
脚上部の樹脂カバーは、小物が掛け
られるフック形状になっています。
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●平行スタッキング
　�整然と収納できる平行

スタック式。

◦移動時のご注意／スタックテーブルの移動は、安全のため必ず長手方向に行ってください。

レクチャースタイルにもワークショップスタイルにも
素早くチェンジできるパーソナルテーブルです。

STFパーソナルテーブル 不要材料 エコ材料  P348

天板／メラミン化粧板（ホワイト）、20㎜厚
天板芯材／パーチクルボード
パネル／スチール、パンチング加工、
　　　　メラミン焼付塗装（ホワイト）
脚部／φ25.4スチールパイプ、
　　　メラミン焼付塗装（ホワイト）
　　　φ50双輪キャスター
　 　（手前２ケアジャスター・ストッパー付）

■仕様

94-4121-0   STF-6545-W   ￥48,000
W650 × D450 × H720

●平行スタッキング

STF-6545
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